
 

 

 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL VENETO 

DIREZIONE GENERALE 
Ufficio VII - Ufficio scolastico di Venezia 

Via A.L. Muratori, 5 – 30173 Mestre (VE) 

 
Prot. AOO USTVE- ufficioVII 
          n.  5032                                                                   Venezia-Mestre,   8/5/2013 
 

IL DIRIGENTE 
 

VISTO l’art. 41, comma 4, del Contratto Collettivo Nazionale Integrativo concernente la mobilità del personale 
docente, educativo ed ATA per l’a.s. 2013/14, sottoscritto il  11/03/2013 ; 

VISTO l’art. 17 dell’O.M. n. 9 del 13/03/2013; 
VISTE le domande di movimento prodotte dal personale interessato; 
SENTITI gli uffici provinciali di titolarità competenti alla valutazione delle domande predette e alla   determinazione 

del punteggio spettante; 
D E C R E T A 

 
 E’ pubblicata la graduatoria provvisoria del personale educativo a tempo indeterminato interessato alla 
mobilità territoriale –provinciale ed interprovinciale- nelle istituzioni educative di questa provincia per l’a.s. 2013/14: 
 
I FASE – trasferimenti  in sede        NESSUNA DOMANDA 
 
II FASE – trasferimenti intercomunali   NON PREVISTI NELLA PROVINCIA 
 
ASSEGNAZIONE DEFINITIVA DI SEDE  art. 19  O.M. n. 9 del 13/03/2013  
MANDALA’  ANTONINA           n. 15/08/1979    PA       punti   37   prec.   I^ sede richiesta Convitto Foscarini 
MINUTO VALENTINO                n. 04/02/1973   SR       punti    33              I^ sede richiesta Convitto ann.IPSAM 
Cini 
PERUT EUFRASIA                       n. 19/08/1951   VE       punti   24              I^ sede richiesta  Convitto Foscarini 
BORGIA LUCIA                            n. 27/01/1968   LE       punti   18              I^ sede richiesta  Convitto Foscarini 
 
III FASE 
 
 – mobilità professionale (passaggi) 
CECCHINI ANNALISA          n.  24/06/1964  VE                punti  89 
 
 – trasferimenti interprovinciali 
In Ingresso 
CONTE CARLO                        n. 30/03/1972  TV       da  TREVISO  punti  47    
In Uscita 
LEO TIZIANA                              n. 06/12/1973 PD        punti  96  per  Padova 
CONCILIO MAURO                    n.16/09/1972  SA        punti  72  per Salerno 
                                                                                           punti  66  per  Potenza e Benevento 
AMATO GRAZIELLA                 n. 27/02/1971  PA       punti  67  per  Palermo  
                                                                                           punti  61  per  Catania  e  Reggio Calabria 
COLASANTO GIOVANNA        n. 09/10/1962  BA       punti  54  per  Bari 
 
 Avverso la presente graduatoria gli interessati hanno facoltà di produrre eventuale motivato reclamo allo 
scrivente Ufficio entro 10 giorni dalla data di pubblicazione.                                                                  
                                                                                                                   F.to      IL DIRIGENTE 

            dott. Domenico Martino 
  
Responsabile del procedimento 
Gianna Benintendi 
041-2620985 
gianna.benintendi@istruzione.it 


